



Hyvät Seniorigolffarit

Koronan värittämä golfkausi 2020 alkaa olla loppusuoralla, jokunen kenttä on tosin vielä (marraskuun lopussa) avoinna, mutta märkiä kierroksia niissä kuitenkin kierretään tähän vuodenaikaan.

Kauden aikana meillä ehti kuitenkin olla aika monta mielenkiintoista tapahtumaa.

Aloitimme kesäkuussa yhteisen golfkauden kevään korona karanteenien hellittäessä 10.6.2020 Kemiön saarella sijaitsevan Bjärkas Golfin par 3 –kentältä. Vaikka väylät olivat lyhyitä tai ehkä juuri siksi pallokato oli siellä melkoinen!

Mielenkiintoinen kenttä ja suosittelimme kokeilemaan kentän erilaisuuden takia!





Lounas kierroksen jälkeen oli klubitalon edessä olevalla pitkällä pöydällä auringon paisteessa.

Seuraava kokeilemisen arvoinen kenttä olikin sitten Sastamalan Lakeside Golf 25.6.2020. Kyseessä oli Aurinko Golfin vaihtopäivä, siksi osallistujamäärä oli pienehkö. Silloin oli varmaan kesän kuumin päivä, juomaa kului ja hiki virtasi! Suositeltava kenttä ja kaunis.



Korkeuseroja oli tällä kentällä ja silmän ilona viehättävä joutsenperhe.

14.7.2020 olimme pienemmällä joukkueella vierailemassa Nordcenterin Fream-kentällä.



Kentältä löytyy haasteellisia korkeuseroiltaan todella paljon vaihtelevia väyliä!



Kultaranta Golfissa pelasimme 16.7.2020. Kultaranta on osan meidän seniorigolffareiden kotikenttä.



Hieno kesäpäivä osui sillekin kierrokselle.

28.7.2020 olimme pienellä joukolla Kytäjä Golfissa. Uusi tuttavuus ja suositeltava kohde kannatti käydä tutustumassa.



Aurinko golfissa pidettiin leikkimielinen kisa 30.7.2020



18-väylällä karpit seurasivat, lentävätkö pallot vesiesteen yli – vai ei.

Paraisilla sijaitsevalla Archipelagia Golfissa olimme 10.8.2020.
Kyseessä oli taas Aurinko Golfin vaihtopäivä.



Porin Yyteriin matkasimme 19.8.2020. Meren äärellä sijaitseva kenttä oli kiinnostava ja maisemat olivat avarat. Hieno kenttä! Kiitos Kari!



Yyterin kuumalla hiekkarannalla voi kengätkin alkaa puristamaan!

Kastelholman golfkentillä vierailimme Aurinko Golfin matkalaisten mukana 29.-30.8.2020.



Pelattiin kummatkin kentät: lauantaina uudistetulla Slottsbanan kentällä ja sunnuntaiamuna Kungsbanan kentän kierros ja sitten taas kiireesti Viking Gracelle ja kohti Turkuu.



7.9.2020 pelasimme Kankaisten golfkentällä yhteisen kierroksen.



17.9.2020 olimme Wiurilassa pelaamassa ja seuraamme liittyi Aila-myrsky:
vettä tuli vaakatasossa ja tuuli oli kova. Ikimuistoinen reissu meille jokaiselle.
Kiitos, kun te kaikki ilmoittautuneet tulitte mukaan!
On mitä muistella joskus kiikkustuolissa!

Kesäkuussa 10.6.2021 pelataan
valtakunnalliset Seniori Patina golfmestaruuskisat Naantalissa
Aurinko Golfin kentällä.

Toivomme saavamme omasta golfkerhostamme monta joukkuetta kasaan!

Nähdään taas toivottavasti koronattomalla kaudella 2021!

Tervetuloa mukaan iloiseen ja aktiiviseen golffarijoukkoomme ja golfkerhon toimintaan!

Kiittäen
Jarmo ja Liisa